

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Całym Sercem", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000540900, Kod pocztowy: 85-739, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Fordońska, Numer posesji: 110, Numer lokalu: 18, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: , Adres e-mail: fundacja.calymsercem@tlen.pl, Numer telefonu: [REDACTED]	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 85-674, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Gdańska, Numer posesji: 163, , if (!String.IsNullOrEmpty(item.AdresKorespondencyjny.NumerLokalu)) { Numer lokalu: 103, } Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jakub Zawadzki Adres e-mail: jakub.zawadzki@kpszs.pl Telefon: [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wielospecjalistyczna ocena poziomu funkcjonowania dzieci z grupy zagrożenia niepełnosprawnością.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	12.08.2019	Data zakończenia	09.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Fundacja "Całym Sercem" dokona wielospecjalistycznej oceny poziomu funkcjonowania dzieci z grupy zagrożenia niepełnosprawnością. Rodzice już u bardzo małych dzieci proszą o diagnozę, ponieważ zauważają nieprawidłowości rozwojowe, które ich martwią, a kolejki do poradni specjalistycznych są bardzo długie. Diagnostyczne przeoczenie momentu krytycznego dla rozwoju danej umiejętności, może spowodować trwałe upośledzenie danej funkcji, a w konsekwencji pogłębić problemy rozwojowe dziecka. Dlatego dla naszej Fundacji tak ważna jest szybka i trafna diagnoza. Badania diagnostyczne są odpowiedzią na potrzeby przeciążonego środowiska orzecznictwa, które z uwagi na dużą ilość dzieci i sprzężenia w zakresie niepełnosprawności wielorakich, w znaczący sposób wydłużają czas diagnozy i możliwości prowadzenia terapii. Wykonane w ramach zadania diagnozy w znaczący sposób zwiększą dostęp dla większej liczby potrzebujących dzieci i odciążą poradnie. Ponadto, dzięki dużemu doświadczeniu zawodowemu, diagności Fundacji wsparci najnowszym w Polsce narzędziem diagnozującym spektrum autyzmu, wykazują wysoką trafność rozpoznawania wczesnych symptomów zaburzeń.

Fundacja przeprowadzi wstępną diagnozę wspartą wywiadem z rodzicem i analizą dokumentacji medycznej i specjalistycznej jaką posiada dziecko. Pozwoli to zweryfikować dobór narzędzia testowego do badania danego dziecka np. wskazana diagnoza różnicująca zaburzenia ze spektrum autyzmu, diagnoza logopedyczna czy ocena funkcji motorycznych. Diagności w zależności od rozpoznanych indywidualnych potrzeb dziecka, wykonają jedno bądź kilka badań np. (test ADOS 2 i MFED).

Rozwój sprawności ruchowej we wczesnym stadium rozwoju ma głębokie uzasadnienie terapeutyczne i diagnostyczne. Opóźnienia w rozwoju motorycznym bardzo często są pierwszym sygnałem nieprawidłowości rozwoju poznawczego, emocjonalnego i społecznego. Brak rozwojowych sprawności ruchowych jest wystarczającym powodem do natychmiastowej terapii. Niestety w Polsce wczesnym wspomaganie nadal jest objęta zbyt mała grupa dzieci. Fundacja u wszystkich podopiecznych działania rozpoczyna od wnikliwej i wieloaspektowej diagnozy popartą wywiadem z rodzicami, opiekunami dziecka oraz analizą dokumentacji. Podczas zbierania informacji o dziecku, często niezbędne są konsultacje u specjalistów np. neurologa, psychiatry, ortopedy, foniatrii itp. Trafna diagnoza pozwala na określenie najbliższej sfery rozwoju dziecka.

Narzędzia diagnostyczne jakimi dysponuje Fundacja, są standaryzowanymi testami diagnostycznymi pozwalającymi na określenie poziomu wieku rozwojowego: funkcji motoryki małej, motoryki dużej, poziomu rozwoju kompetencji komunikacyjnych, sfery rozwoju funkcji społecznych. Pozwalają na wczesne wykrycie zaburzeń percepcji wzrokowej, słuchowej i ruchowej. Trafna diagnoza umożliwia właściwą ukierunkowaną terapię, dając szanse wyrównania deficytów, zmniejszenia zagrożenia niepełnosprawnością.

Rekrutacja dzieci odbędzie się poprzez rozpowszechnienie informacji o zakresie procesu diagnostycznego i rodzajach testów wykonywanych przez Fundację do specjalistów mający bezpośredni kontakt z grupą docelową (dzieci z tak zwanej grupy ryzyka) oczekująca na proces diagnozy. Szczególną grupą odbiorców są dzieci wykazujące zagrożenie spektrum autyzmu. Posiadamy bowiem jako jedyni w Bydgoszczy i najbliższej okolicy test ADOS-2, będący najnowszym i niezawodnym narzędziem różnicującym to zaburzenie, co wyróżnia nas na tle innych działających jednostek. Dzieci poddane temu testowi będą miały dodatkowo przeprowadzone badania jednym z testów MFED lub KOLD lub SON-R. O ofercie prowadzenia diagnoz zostaną poinformowane placówki zajmujące się orzecznictwem t.j. Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne oraz lekarze specjaliści t.j. psychiatra, neurolog. Testami zostanie objęta 15 osobowa grupa dzieci.

Poza tym, na podsumowanie rodzicom dzieci zostaną przekazane adresy placówek, które prowadzą na terenie Bydgoszczy działania terapeutyczne w oparciu o wytyczne i zalecenia zawarte w diagnozach.

Miejsce realizacji

Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu Gdańska 5 Bydgoszcz

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------

Określenie poziomu funkcjonowania dziecka w zakresie poszczególnych sfer rozwojowych.	u 15 dzieci zostanie określony poziom funkcjonowania, wyznaczający sferę najbliższego rozwoju, będącego wytyczną do rozpoczęcia procesu terapii	Wykres uwzględniający stosunek wieku życia do średniego wieku rozwojowego w miesiącach/dokumentacja dziecka.
Diagnoza i określenie rodzaju zaburzeń.	u 10 zostanie dokonana pogłębiona wielospecjalistyczna diagnoza, wskazująca na rodzaj zaburzeń lub jego brak.	Diagnoza (test z opisem) oraz określenie poziomu nasilenia cech.
Wskazanie kierunku pracy terapeutycznej z uwzględnieniem deficytów rozwojowych i mocnych stron dziecka.	15 dzieci uzyska indywidualne zalecenia do kierunkowej terapii usprawniającej sfery deficytowe lub ogólne wskazania do dalszej pracy z dzieckiem.	Uzyskanie przez dziecko wsparcia specjalistów wskazanych w zaleceniach/dokumentacja dziecka.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja „Całym Sercem” od 4 lat zajmuje się diagnostyką, terapią dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych: przede wszystkim autyzmem, niepełnosprawnością sprzężoną, niepełnosprawnością intelektualną, Zespołem łamliwego chromosomu X, zaburzeniami mowy, zespołami genetycznymi m.in. Zespołem Angelmana, Zespołem Potocki-Lupski, Zespołem delecji. Swoje działania prowadzi na terenie 7 przedszkoli – Niepublicznego Przedszkola „Przedszkola Chatka”, Niepublicznego Przedszkola „Mungo”, Niepublicznego Przedszkola „Fantazja”, Niepublicznego Przedszkola „Ekołaki”, Państwowego Przedszkola nr 22 w Bydgoszczy, Samorządowego Przedszkola nr 2 w Szubinie oraz na terenie 3 szkół: Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bydgoszczy i w Strzelnie oraz Zespole Szkół im. Jana Pawła w Paterku. Poza tym w ramach statutowej nieodpłatnej działalności zajmuje się bezpłatną diagnozą dzieci, których rozwój nie przebiega prawidłowo. Fundacja, jako jedyna na terenie Bydgoszczy i okolic posiada testy diagnostyczne pozwalające na potwierdzenie albo wykluczenia diagnozy autyzmu – ADOS-2, PEP-3. Organizujemy także bezpłatne warsztaty, szkolenia, zajęcia, wyjazdy i spotkania integracyjne dla rodziców i dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Przygotowujemy indywidualne programy terapeutyczne oraz dokonujemy analizy zachowania w celu rozpisania programów do niwelowania zachowań niepożądanych podopiecznych w placówkach i w domach. Dodatkowo pomagamy placówkom państwowym poprzez prowadzenie obserwacji, dokonywanie diagnoz, przeprowadzanie testów na terenie szkół i przedszkoli oraz w siedzibie Fundacji. Pomagamy także rodzinom, które mają ograniczony dostęp do specjalistów lub ich sytuacja materialna nie pozwala na korzystanie z prywatnych specjalistów (a świadczenia usług w placówkach państwowych to długie terminy oczekiwania i niewiele godzin terapii). Na co dzień w ramach współpracy w zakresie niesienia pomocy dzieciom o specjalnych potrzebach edukacyjnych współpracujemy także z Poradniami Psychologiczno-Pedagogicznymi z terenu województwa kujawsko-pomorskiego, organizacjami pozarządowymi, prywatnymi placówkami o charakterze – „Centrum Terapii” oraz ze specjalistami zajmującymi się wyżej wymienioną problematyką – dr Magdaleną Grycman (szkoleniowiec z zakresu AAC), dr Bogusława Kaczmarek (twórca systemu PRKM Makaton), dr. I. Chojnicka, prof. E. Pisula (test ADOS-2). Poza tym oferent brał trzykrotnie udział jako partner w realizacji Projektów współfinansowanych przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach otwartych konkursów 2015, 2016, 2017 roku - „Wspieranie dostępu dzieci do wczesnej wielospecjalistycznej interwencji w niepełnosprawności”, „Sprawni mimo niepełnosprawności. Wielospecjalistyczna terapia = polepszenie jakości życia”, „Rodzic i terapeuta w jednym” I i II edycja. W ramach projektów przeprowadziliśmy wywiady, diagnozy, dokonaliśmy wyboru uczestników projektu, napisaliśmy indywidualne programy terapii, nadzorowaliśmy pracę terapeutów, dokonaliśmy ewaluacji oraz przeprowadziliśmy warsztaty i szkolenia dla rodziców. Obecnie realizowany jest projekt dofinansowywany z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego pt.: "Wszystko zależy od tego jak widzisz rzeczywistość - tożsamość osoby z autyzmem". Etap naboru wskazuje na duże zainteresowanie problematyką szkoleń wśród specjalistów i rodziców.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Kompetentni specjaliści Fundacji "Całym Sercem": mgr Jolanta Wierzińska, mgr Anna Bonisławska oraz mgr Magda Bokowska posiadają wieloletnie doświadczenie w praktycznym wykorzystaniu standaryzowanych testów diagnostycznych. Fundacja od 2015 r przygotowuje pełną dokumentację diagnostyczną z oceną funkcjonalną na potrzeby orzecznictwa. Wyniki i funkcjonalna ocena poziomu funkcjonowania diagnozowanych dzieci, pokrywa się z testami wykonanymi w Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej. Działania te w znaczący sposób umożliwiają i przyspieszają proces uzyskania i dostępu do terapii dla dzieci z tzw. "grupy ryzyka".
U każdego z podopiecznych Fundacji działania rozpoczynamy wnikliwą i wieloaspektową diagnozą popartą wywiadem z

rodzicami, opiekunami dziecka oraz analizą dokumentacji. Podczas zbierania informacji o dziecku, często niezbędne są konsultacje u specjalistów np. neurologa, psychiatry, ortopedy, foniatri itp. Trafna diagnoza pozwala na określenie najbliższej sfery rozwoju dziecka i stworzenie indywidualnych planów terapeutycznych. Diagnostyczne przeoczenie momentu krytycznego dla rozwoju danej umiejętności, może spowodować trwałe upośledzenie danej funkcji, a w konsekwencji pogłębić problemy rozwojowe dziecka. Staramy się na bieżąco podnosić nasze kwalifikacje zgodnie z nowszymi standardami w Polsce i na świecie, dlatego jako jedyni w Bydgoszczy prowadzimy diagnozę za pomocą testów ADOS 2, SON-R 2 - 8 oraz PEP 3. Ponadto posiadamy certyfikat diagnosty MFED, KORP, KOLD oraz PEP-R.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Testy - ASOS -2 o wartości 12 tys. koszt wykonania testem od 500 do 1000 zł, PEP-R o wartości 1 560 zł. Koszt wykonania badania 250 zł, PEP-3 o wartości 2 200 zł. Koszt badania o wartości 350 zł, MFED 1-3 r, ż o wartości, MFED 3-6 r.ż o wartości 7 940 zł Koszt badania 260 jednego z testów. KOLD o wartości 990 zł Koszt badania 200 zł jeden moduł, SON-R 2 do 8 o wartości 8 500 tys. Koszt badania 350 zł. Standaryzowane formularze badania.

Diagności: oligofrenopeda, terapeuta behawioralny, filolog polski mgr Jolanta Wierzińska, terapeuta specjalny, logopeda, nauczyciel EPIW Anna Bonisławska - uprawnienia do przeprowadzania testów ADOS-2, PEP-R, PEP-3, MFED 1-3 r. ż, MFED 3-6 r, ż, SON-R od 2 do 8 lat, logopeda mgr Magda Bokowska - KOLD oraz inne testy logopedyczne Urządzenia z oprogramowaniem umożliwiającym przeliczanie i nanoszenie wyników testów na wykresy oraz druk wyników testów.

Zasoby informacyjne - informacje i doświadczenia zawodowe wykorzystywane w procesie wytwarzania usługi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup protokołów modułów ADOS 2: Moduł 1, Moduł 2, Moduł 3, Moduł T/ 4x10 egz z każdego modułu.	1580,0		
2.	Zakup tuszu do wydruku dokumentacji.	400,0		
3.	Zakup art. biurowych.	75,0		
4.	Wynagrodzenie osobowe- umowy o dzieło diagnostów 500 zł x 15 dzieci zdiagnozowanych.	7500,0		
5.	Wynagrodzenie bezosobowe- fv- obsługa księgową.	400,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9955,0	9955,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Włodzisław

Boniszewską

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Fundacja "Całym Sercem



ul. Fordońska 110/18
85-739 BYDGOSZCZ
NIP: 5542927813
REGON: 360628060

Data *17/05/2019*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.